
MALMENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
 Orgnr: 717912-8454 
 
PROTOKOLL FÖRENINGSSTÄMMA 2021 
i Malmens Samfällighetsförening 
 
DATUM: Lördagen den 29 maj 2021, kl 10.00 
PLATS: Utomhus pga Covid-19, Hjortstigen 67, Dalarö 
 
DAGORDNING 
 
1 Stämmans öppnande 
 
 Stämman öppnades av Thomas Richter. 
 
2 Fastställande av dagordning 
 
 Stämman fastställde enhälligt dagordningen. 
 
3 Val av ordförande vid stämman 
 
 Till ordförande vid stämman valdes enhälligt Thomas Richter. 
 
4 Val av sekreterare för stämman 
 
 Till sekreterare vid stämman valdes enhälligt Inga-Lill Carlberg. 
 
5 Val av två justeringsmän tillika rösträknare 
 
 Till justeringsmän, tillika rösträknare, valdes Olof Magnusson och Sören Lindström. 
 
6 Fråga om stämmans behöriga utlysande samt att debiteringslängd och namnlista  
 kan anses som röstberättigade 
 
 Stämman svarade enhälligt ja på båda punkter. Totalt fanns 23 röstberättigade 

fastighetsägare på stämman. 
  
 
7 Styrelsens berättelse 
 
 Ordförande påminde om att styrelsens verksamhetsberättelse fanns med som bilaga till 

kallelsen. Ordförande och övriga styrelsen kommenterade därefter innehållet i denna. 
Ordförande passade också på att, å hela styrelsens vägnar, rikta ett stort tack till Rolf 
Lindgren som har lagt ned mycket engagemang och arbete i arbetet med skogen, 
risuppsamling mm. Kassören, Oskar Levin, gick därefter igenom samfällighetens 
räkenskaper. Ordförande frågade om det fanns några frågor med anledning av det 
utsända och genomgångna materialet. Stämman svarade enhälligt nej. 

 
8 Revisorernas berättelse 
 
 Revisorernas berättelse som fanns med som bilaga till kallelsen föredrogs kort av 

revisor Margreth Reiniusson. Hon meddelade att revisorerna tillstyrker att årsmötet 
fastställer resultat och balansräkning samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det 
gångna räkenskapsåret. Hon frågade därefter om det fanns några frågor kopplat till 
revisionsberättelsen. Stämman svarade enhälligt nej. 

 
9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
 Ordföranden frågade om stämman kunde enas om ansvarsfrihet för styrelsen. 
 Stämman svarade enhälligt ja. 
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10 Framställningar från styrelsen  
 
 Det fanns inga framställningar från styrelsen. 
 
11 Motioner från medlemmar 
 
 Inga motioner från medlemmarna hade inkommit till årsstämman. 
 
12 Ersättning till styrelse och revisorer 
 
 Stämman beslöt enhälligt om oförändrad ersättning till ordinarie styrelseledamöter (900 

kr/år), suppleant (500 kr/år) samt revisor och revisorssuppleant (vardera 500 kr/år). 
 
13 Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 
 
 Kassör, Oskar Levin, gick igenom det förslag till budget (utgifts- och inkomststat) för 

kommande år som fanns med i det utsända materialet inför årsmötet. Styrelsens 
förslag är att medlemmarnas avgifter förblir 900 kronor per år, dvs oförändrade. 
Ordförande informerade om att debiteringslängd finns tillgänglig hos styrelsens kassör, 
samt på årsmötet. Han frågade därefter om stämman kunde godkänna budgeten. 
Stämman svarade enhälligt ja. 

 
14 Val av styrelse, styrelseordförande 
 

Inför år 2021 års föreningsstämma hade ordförande, Thomas Richter, samt ledamot, 
Yngve Sterner, avböjt omval. Oskar Levin hade meddelat att han ställer upp för omval. 
Inga-Lill Carlberg (ledamot) och Kennet Becker (suppleant) omvaldes förra året fram till 
föreningsstämman 2022. Valberedningen presenterade sitt förslag till ny styrelse. 

 
 Ordförande 1 år 
 Till ordförande föreslogs och nyvaldes enhälligt Jenny Berntstedt. 
 
 Ledamot 2 år 
 Till ledamot 2 år föreslogs och omvaldes enhälligt Oskar Levin. 
 Till ledamot 2 år föreslogs och nyvaldes enhälligt Tommy Cervin. 
  
 
15 Val av revisor och suppleant (1 år) 
 
 Till Revisor omvaldes Margreth Reiniusson 
 Till Suppleant omvaldes Mikael Sjölin 
 
16 Val av valberedning 
 
 Sittande valberedning omvaldes, dvs: 
  
 Helene Carlsson, sammankallande 
 Anne Wallén  
 Heléne Jernestrand 
  
 
17 Övriga frågor 
  
 Rolf Lindgren tog upp frågan om huruvida den försäkring som Malmens samfällighet 

har tecknat täcker fastigheten i Kattvik mot bakgrund av att Bryggföreningen arrenderar 
denna mark av samfälligheten. Styrelsen åtog sig att kontrollera detta. 
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Vildsvinsplågan diskuterades med stort engagemang och ordförande informerade om 
att han har löpande kontakt med kommunen gällande avskjutning av vildsvin samt att 
avskjutning pågår. 

 
Lars Malmsten ställde frågan om de arvoden om 900 kronor per år som styrelsen får 
verkligen är rimliga mot bakgrund av det arbete som krävs. Styrelsen svarade att man 
som styrelsemedlem måste se detta uppdrag som ideellt arbete eftersom ett arvode 
som står i proportion till den nedlagda tid som krävs skulle medföra betydligt högre 
avgifter av medlemmarna, något som styrelsen inte rekommenderar.  

 
  
18 Bestämmande av tid och plats för justering av protokollet samt meddelande av 

plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 
 
 Protokollet kommer att justeras den 13 juni kl.10.00 hemma hos sekreterare Inga-Lill 

Carlberg, Hjortstigen 67. Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt hos 
sekreteraren och på hemsidan, www.malmenssamfallighet.se. 

 
19 Stämman avslutas 
 
 Ordföranden tackade alla närvarande och avslutade stämman. 
 
  
 
 
 
 
Vid protokollet 
 
 
 
Inga-Lill Carlberg 
 
 
 
 
Justerat 
 
 
 
Olof Magnusson                     Sören Lindström 


